
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona, o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon “) 

 

Tab. 1: Zadavatel 

Obchodní firma 
Střední škola propagační tvorby a 

polygrafie 

Sídlo Náchodská 285, 549 32  Velké Poříčí 

IČ 13584898 

DIČ CZ13584898 

Statutární zástupce Rudolf Volhejn 

Osoba pověřená jednáním ve věcech 

obchodních a smluvních 

Jiří Lanta  

Telefon +420 702021241 

Tab. 2: Organizátor 

Obchodní firma LOYD GROUP s.r.o. 

Sídlo Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

Korespondenční adresa Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ 248 21 471 

DIČ CZ24821471 

Kontaktní osoba pro obsahovou část 

zadávací dokumentace 
Ing. Martin Zapletal 

Telefon +420 774 723 377 

E-mail martin.zapletal@loydgroup.cz 

Tab. 3: Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky  Decentralizace topení 

Druh veřejné zakázky  

Veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 ZZVZ 

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na provedení decentralizace vytápění na 

objektu Náchodská čp.285, Velké Poříčí Střední škola propagační tvorby a 

polygrafie, provedl hodnocení podaných nabídek v souladu s pravidly vymezenými 

v zadávacích podmínkách postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ve smyslu § 114  

odst. 2 ZZVZ nejnižší nabídková cena 

mailto:martin.zapletal@loydgroup.cz


Tab. 4:  Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky  Obchodní firma/jméno  IČ 

1 VK INVESTING  

Moravská 205 

551 01 Jaroměř 

49287851 

2 CERGOMONT 

Sukova 1052/6 

678 01 Blansko  

46993223 

Tab. 5:  Hodnotící kritéria  

Nabídka  Hodnota  

VK INVESTING  9 820 119 Kč 

CERGOMONT 13 555 455 Kč 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem,  

na provedení decentralizace vytápění na objektu Náchodská čp.285, Velké Poříčí 

Střední škola propagační tvorby a polygrafie, je níže uvedená nabídka 

společnosti 

Tab. 6: Vítězný dodavatel  

Identifikační údaje nabídky č.1 

VK INVESTING Moravská 205; 551 01 Jaroměř 

IČ: 49287851 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 11 

pracovních dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 zákona. 

 

V Praze, dne 21. 6. 2018 

Zástupce zadavatele  Organizace Podpis 

Martin Zapletal  LOYD GROUP s.r.o.   

 

 

  



Příloha: Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci     

Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel prokazoval 

kvalifikaci   

Spl

něn

o 

Doloženo formou:  

Prokázání základní způsobilosti (§ 74 zákona)  

Čestné prohlášení o splnění 

základní způsobilosti účastníka 

zjednodušeného podlimitního 

řízení  

ANO Čestné prohlášení ze dne 31.5.2018  

Prokázání profesní způsobilosti (§ 77 zákona)  

Výpis z obchodního rejstříku  ANO Výpis z obchodního rejstříku ze dne 

26.3.2018 

Výpis z živnostenského rejstříku 

– předmět činnosti provádění 

staveb, jejich změn a 

odstraňování; Montáž, opravy, 

revize a zkoušky plynových 

zařízení a plnění nádob plyny   

ANO Výpis z živnostenského rejstříku ze 

dne 26.3.2018 

Technik v oboru pozemní stavby  ANO Osvědčení o autorizaci Ing. Tomáš 

Štádler  

Technik v oboru vytápění a 

vzduchotechnika  

ANO Osvědčení o autorizaci Ing. Martin 

Fejk   

Prokázání technické kvalifikace (§ 79 zákona)  

Seznam referenčních zakázek 

provedených dodavatelem včetně 

osvědčení  

ANO Seznam referenčních zakázek na: 

• Jaroměř – rekonstrukce budovy 

č.2 – Cena zakázky 22 mil Kč. 

Objednatel Armádní Servisní. 

Datum plnění 2015 

• Úprava a investice v budově 

bez čísla popisného – stavba 

pro výrobu a skladování – Dvůr 

Králové nad Labem - Cena 

zakázky - 14 mil. Kč – 

Objednatel - ATELIER TECHNICK 

s.r.o. Datum plnění 2015 

• UK -ÚJOP – rekonstrukce topení 

Poděbrady - 9 mil Kč -objednatel 

Univerzita Karlova v Praze - 

Datum plnění 2015 

• Rekonstrukce technických 

zařízení bytového domu č.p. 

880, ul Střelecká, Hradec 

Králové – Decentralizace plyn. 

Kotelny, nových rozvodů 

vytápění. Cena 7 600 000 Kč. 

Datum plnění 2015 

• VEBA, textilní závody – 

Decentralizace plynových 

kotelen a rekonstrukce 

vytápění. Cena plnění 8,4 mil 

Kč Datum Plnění 2014  

 

 


		2018-06-21T17:36:59+0200
	MARTIN ZAPLETAL




